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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZM00-02193/17/Z00NZM

Typ i nazwa wyrobu Siatka z wtékna szklanego REDNET E160
budowlanego, ktérego prébke
poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajgcego Gtowny Urzqd Nadzoru Budowlanego
przeprowadzenie badan: ul. Krucza 38/42, 00-926 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko inZ. Iwona Gatqgska, specjalista inzynieryjno-techniczny
stuzbowe przeprowadzajacego

badania:

A. Oznaczenie prébki (zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu nr 1, nr akt sprawy:
DWB.411.42.2017)

1. Miejsce pobrania prébki: U sprzedawcy
P.H.U. PROMESA Sp. z o.0., ul. Batalionéw Chtopskich 77, 25-671 Kielce,
(miejsce pobrania: P.H.U. PROMESA Sp. z o.0., ul. Batalionéw
Chiopskich 77, 25-671 Kielce)

2. Data pobrania prébki: nr protokotu pobrania

10.10.2017 r. Sbki bu: nr 1 (nr akt sprawy:
probiki wyrobu: DWB.411.42.2017)
3. Data dostarczenia prébki: 16.10.2017 r. 3: :;::okofu przyjecia ZM00-02193/17/Z00NZM
4. Oznaczenie producenta: Producent: CB S.A., ul. Ozimska 2a, 46-053 Chrzgstowice
5. Oznaczenie serii lub partii 23.11.2016/20625

produkcyjnej albo inny
element identyfikujacy:

6. Termin trwatosci, waznosci  Nie okreslono
lub przydatnosci, o ile
wystepuje:

LABORATORIUM MATERIALOW BUDOWLANYCH
Warszawa | ul. Ksaweréw 21 | 22-56-64-157 | e-mail:materialy@itb.pl

Instytut Techniki Budowlanej : 00-611 Warszawa | ul. Filtrowa 1 | tel. 22 825 04 71 | fax 22 825 52 86 | Dyrektor tel. 22 825 28 85 | 22 825 13 03 |
fax 22 825 77 30 | KRS: 0000158785 | Regon: 000063650 | NIP: 525 000 93 58 | | www.itb.pl | instviut@ith.pl
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7. Okreslenie sposobu
opakowania prébki:

8. Wielkos¢ partii wyrobu
budowlanego, z ktérej
pobrano prébke:

9. Wielkos¢ (ilo$é, masa,
objetos¢) prébki:

10.Przepisy, dokumenty
normalizacyjne lub inne
specyfikacje techniczne,
ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu
prébki:

11.Data przeprowadzenia
badania:

12.Miejsce przeprowadzenia
badania (jesli zostato
wykonane poza siedziba
laboratorium):

Prébke zabezpieczono plombami holograficznymi o numerach: GUNB-
00294, GUNB-00295, oklejono tasmq z nadrukiem ,, Gtowny Urzqd
Nadzoru Budowlanego” oraz naklejono etykiete o tresci ,,PROBKA
WYROBU BUDOWLANEGO pobrana na podstawie art. 16 ustawy o
wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1570)".

3 rolki

1 rolka

art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1570) oraz przepisy rozporzgdzenia
Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w
sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 2332).

0d 18.10.2017r. do 17.11.2017 r.

nie dotyczy

B. Wyniki Zleconych badari oraz identyfikacja zastosowanych metod badari

Ogledziny:

Badania fizyko-chemiczne:

Tabela 1. Zakres badar

Dobry stan zewnetrzny, ilos¢ odpowiednia do wykonania badar

Zgodnie z protokofem pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1, nr akt
sprawy: DWB.411.42.2017 - badania objete Aprobatg Techniczng ITB

Nr AT-15-7962/2015 Siatki z widkna szklanego REDNET E145 /

SECCO E145 / E-glass 145 / Standard 145 i REDNET E160 /SECCO E160 /
E-glass 160 / Standard 160

Lp.

Badana cecha Metoda badan

1 |Sita zrywajaca wzdtuz osnowy i watku, badana na prébkach ETAG 004:2013 p.5.6.7.1

przechowywanych 28 dni:

dm®), wg ETAG 004

- W warunkach laboratoryjnych (tj. w stanie dostawy) wg ETAG 004
- Wwroztworze alkalicznym (1g NaOH + 4g KOH + 0,5g Ca(OH), /1

2 | Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy i watku, przy sile zrywajacej, ETAG 004:2013 p.5.6.7.1

dm?), wg ETAG 004

badane na prébkach przechowywanych 28 dni:
- wwarunkach laboratoryjnych (tj. w stanie dostawy), wg ETAG 004
- Wroztworze alkalicznym (1g NaOH + 4g KOH + 0,5g Ca(OH), /1
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Metoda / Procedura badania:

ETAG 004:2013 Wytyczne do europejskich aprobat technicznych. Ztozone systemy izolacji cieplnej
z wyprawami tynkarskimi

Tabela 2. Wyniki badan

Lp. Cecha badana Wynik badania” Metoda wedtug
1 2 3 4
1 | Sita zrywajgca wzdtuz osnowy ETAG 004:2013 p.5.6.7.1

i watku, badana na prébkach
przechowywanych 28 dni w
warunkach laboratoryjnych (tj. w
stanie dostawy);

N/mm
- wzdtuz osnowy 44,0; 48,7; 45,4; 44,8; 49,0; 46,8;
47,8; 47,4; 44,4; 45,5
Srednia 46,4 U=3,8
- wzdtuz watku 40,7; 42,0; 40,4; 40,4; 42,1; 40,7;
41,7; 40,3; 43,6; 42,4
Srednia 41,4 U=2,4
Sita zrywajgca wzdtuz osnowy ETAG 004:2013 p.5.6.7.1

i watku, badana na prébkach
przechowywanych 28 dni w
roztworze alkalicznym (1g NaOH + 4g
KOH +0,5g Ca(OH), / 1 dm?)

N/mm
- wzdtuz osnowy 28,2; 26,6; 26,0; 26,7; 27,0; 25,0;
26,6; 24,7; 27,2; 26,6
Srednia 26,5 U=2,2
- wzdiuz watku 27,1; 28,5; 29,1; 29,7; 29,7; 29,2;

27,1; 27,7; 27,7; 24,3
Srednia 28,0 U=3,4




LABORATORIUM LZM SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZM00-02193/17/Z00NZM Strona4z6

1 2 3 4

2 | Wydtuzenie wzgledne wzdiuz osnowy ETAG 004:2013 p.5.6.7.1
i watku, przy sile zrywajgcej, badane
na prébkach przechowywanych 28
dni w warunkach laboratoryjnych (tj.
w stanie dostawy);

%

- wzdtuz osnowy 3,58; 4,00; 3,69; 3,68; 3,99; 3,79;
4,00; 3,91; 3,92; 3,66

Srednia 3,82 U=0,34

- wzdtuz watku 3,75; 3,95; 3,61; 3,60; 3,75; 3,67;
3,89; 3,59; 3,94; 3,71

Srednia 3,75 U=0,29

Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy ETAG 004:2013 p.5.6.7.1
i watku, przy sile zrywajacej, badane
na prébkach przechowywanych 28
dni w roztworze alkalicznym

(1g NaOH + 4g KOH + 0,5g Ca(OH), /

1dm?);
%
- wazdtuz osnowy 2,25;2,11; 2,03; 2,11; 2,11; 2,04;
2,15;1,99; 2,32; 2,07
Srednia 2,12 U=0,21
- wzdtuz watku 2,25; 2,38; 2,45; 2,51; 2,53; 2,50;

2,29;2,32;2,32; 2,21
Srednia 2,38 U=0,24

Informacje dotyczgce badania:
Warunki przygotowania prébek do badan, kondycjonowania i badania: temp. (23 £2)°C/ wilg. (50 # 5)%.
Inne informacje dotyczace badania:

1 o sz o . sz . . 7 . . , . .
) U - niepewnos¢ pomiaru — niepewnosc rozszerzona przy poziomie ufnosci 95% i wspétczynniku rozszerzenia k=2

Inne badania: nie dotyczy
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1”

poza zakresem akredytacji

Tabela 3
1 2 3 4 5
Wartos¢ deklarowana Kryterium zawarte
o ———— Wyml_< w Krajowej dek.laracll w specyﬁkac_:p Ocena *)
badania zgodnosci technicznej
Nr 1/160/2016 AT-15-7962/2015
Sita zrywajgca wzdtuz osnowy i watku,
badana na prébkach przechowywanych 28
dni w warunkach laboratoryjnych (tj.
w stanie dostawy); N/mm
- wazdfuz osnowy 46,4 235 235 zgodny
- wzdtuz watku 41,4 235 235 zgodny
Sita zrywajgca wzdtuz osnowy i watku,
badana na prébkach przechowywanych 28
dni w roztworze alkalicznym (1g NaOH + 4g
KOH + 0,5g Ca(OH), / 1 dm®); N/mm
- wzdiuz osnowy 26,5 2 20 i min. 50% 2 20 i min. 50% zgodny
wytrzymatosci wytrzymatosci
wyjsciowej (prabka w wyjsciowej (probka w
stanie dostawy) stanie dostawy)
- wzdtuz watku 28,0 220 i min. 50% 2 20 i min. 50% zgodny
wytrzymatosci wytrzymatosci
wyjsciowej (prébka w wyjsciowej (probka w
stanie dostawy) stanie dostawy)
Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy i
watku, przy sile zrywajacej, badane na
prébkach przechowywanych 28 dni w
warunkach laboratoryjnych (tj. w stanie
dostawy); %
- wzdtuz osnowy 3,8 <5,5 <55 zgodny
- wzdtuz watku 3,8 £55 <5,5 zgodny
Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy i
watku, przy sile zrywajacej, badane na
prébkach przechowywanych 28 dni w
roztworze alkalicznym (1g NaOH + 4g KOH
+0,5g Ca(OH), / 1dm®); %
- wazdtuz osnowy 24 <3,5 <35 zgodny
- wzdtuz watku 2,4 <3,5 <3,5 zgodny

) Niniejsza ocena nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, ktérg podano w punkcie B

sprawozdania.
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Powyzsza ocena i interpretacja dotycza badanej prébki.
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

inz. lwona Gataska mgr inz. Renata Zamorowska
2 df&g
(podpis prowadzajgcego badanie) (podpis osoby autoryzujacej raport)

dr inz. Ewa Sudot

Kierownik Laboratorium Materiatéw Budowlanych

(imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)

Laboratorium o$wiadcza, ze wyniki badania odnosza sie wytacznie do badanego obiektu.
Bez pisemnej zgody Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w cafosci.




